
UCHWAŁA NR XXIII/324/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/290/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2016 r. w 
sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2016 roku”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt
(Dz. U. z 2013 r., poz. 856 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/290/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2016 
roku w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2016 roku” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1) Schronisko poprzez wyłapywanie oraz przyjmowanie bezdomnych 
zwierząt domowych do Schroniska błąkających się po terenie Gminy Wałbrzych",

2) w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  "1) Schronisko dla zwierząt poprzez dokonywanie wyłącznie przez 
lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów zwierząt".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna 
Romańska Romańska

Id: 80D58A89-56E5-4ED2-8744-7B2E1F075F76. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Uzasadnienie

Po dokonaniu analizy przyjętego "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2016 roku”, uznano zasadność wprowadzenia zmian w
treści tej uchwały.

Projekt uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/290/2016 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2016 roku” został przekazany do
zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Wałbrzychu, organizacji społecznej, której
statutowym celem jest ochrona zwierząt, dzierżawcom oraz zarządcom obwodów łowieckich działających na
obszarze Gminy Wałbrzych.

W ustawowym terminie wypowiedział się Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wałbrzychu, który nie wniósł
uwag do Programu.

 

Id: 80D58A89-56E5-4ED2-8744-7B2E1F075F76. Podpisany Strona 1




